

## Referat GF 2023

Hvad:	PAH Patientforeningens Generalforsamling 2023
Tid:	Søndag d. 24. september 2023
Sted:	Hotel Koldingfjord
Deltagere:	19 medlemmer med stemmeret var til stede
Dagsorden i henhold til vedtægterne:	<p><b>Valg af dirigent og referent</b></p> <p>Bestyrelsens foreslog valg af Laila Christensen Klewe som dirigent og Ditte G. M. Lundsgaard som referent. Generalforsamlingen godkendte valget.</p> <p>Laila Christensen Klewe konstaterede herefter, at indkaldelsen var sket i overensstemmelse med vedtægterne, hvilket generalforsamlingen godkendte.</p> <p><b>Formandens beretning om foreningens liv og aktiviteter i det forløbne år</b></p> <p>Formand Sofie M. Christensen berettede om årets gang i foreningen. Medlemstallet er 97.</p> <p>Sofie kunne berette om, at bestyrelsen har afholdt et digitalt møde i kvartalet og efter behov, hvis det kræver ekstra planlægning i fht aktiviteter o.l. i foreningen. Det er blevet til 7 online møder i alt. Bestyrelsen har mødtes en gang til et fysisk møde i Kbh.</p> <p>Foreningen har ligeledes deltaget i en række eksterne møder bl.a. i Sjældne Diagnoser repræsentantskabsmøde 2 gange årligt. Sofie har deltaget i flere møder med medicinalindustrien. Der kommer indimellem nye kontaktpersoner i firmaerne og det kræver, at vi afsætter tid til at etablere et fornyet kendskab til hinanden.</p> <p>Sofie fortalte, at foreningen igennem mange år har haft medlemskab i PAH Europe, men efter grundige overvejelser har vi meldt os ud, da vi ikke mener, vi fik nok ud af samarbejdet og grundet uhensigtsmæssig kommunikation veje og mængder fra PAH Europe. Ditte og Sofie har i stedet deltaget i et opstartende møde med de skandinaviske foreninger, for at finde ud af om vi kan bruge hinanden til noget og om det giver mening at etablere en form for samarbejde.</p> <p>Sofie kom også omkring foreningens økonomi og fortalte at vi pt. har en god økonomi. Dette skyldes flere ting. Vi har f.eks. ikke afholdt så mange arrangementer under og efter Corona og derfor har udgifterne været holdt nede. Derudover har vi modtaget flere donationer fra private og den 25. marts modtog Pah Patientforeningen en flot donation på 15.000 kr fra Storkøbenhavnske Odd Fellow Logers Humanitære Fond.</p> <p>Generalforsamlingen godkendte herefter beretningen.</p> <p><b>Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.</b></p> <p>Kassér Bjarne Hoegh-Heise har pt. orlov. Regnskabet blev derfor fremlagt af bestyrelsesmedlem Rune Møller Lauersen.</p> <p>Generalforsamlingen godkendte regnskabet</p>

***Forelæggelse af budget.***

Kassér Bjarne Hoegh-Heise har pt. orlov. Budgettet blev derfor fremlagt af bestyrelsesmedlem Rune Møller Lauersen.

- *Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter.*

Bestyrelsen er ikke på valg i år

- *Valg af revisor.*

Følgende blev valgt: Carl Erik Hoeg- Hansen og Jørn C. Rasmussen

***Fastlæggelse af medlemskontingent***

Generalforsamlingen vedtog, at et års medlemskontingent forbliver 200 kr. pr. medlem

- *Behandling af fremsatte forslag til dagsordenen.*

*Eventuelle forslag*

Ingen emner var blevet tilsendt inden generalforsamlingen

	<p><b><i>Forelæggelse af budget.</i></b></p> <p>Kassér Bjarne Hoegh-Heise har pt. orlov. Budgettet blev derfor fremlagt af bestyrelsesmedlem Rune Møller Lauersen.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● <i>Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter.</i></li></ul> <p>Bestyrelsen er ikke på valg i år</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● <i>Valg af revisor.</i></li></ul> <p>Følgende blev valgt: Carl Erik Hoeg- Hansen og Jørn C. Rasmussen</p> <p><b><i>Fastlæggelse af medlemskontingent</i></b></p> <p>Generalforsamlingen vedtog, at et års medlemskontingent forbliver 200 kr. pr. medlem</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● <i>Behandling af fremsatte forslag til dagsordenen.</i></li></ul> <p><i>Eventuelle forslag</i></p> <p>Ingen emner var blevet tilsendt inden generalforsamlingen</p>